i

ПРИКАЗ № 5
от 03.09.2018г.

Об организации антикоррупционной
деятельности в ДОУ.

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018-
2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
29.06.2018 №378

Приказываю:

1. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности
МДОУ д/с «Радость» г. Цимлянска.

2. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной
деятельности в МДОУ, довести его до сведения сотрудников и родителей.

3. Возложить персональную ответственность на воспитателей ДОУ за
нарушение законодательства Российской Федерации в части незаконных
сборов денежных средств.

4. Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору
денежных средств в ДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.И.Ерофеева